
 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 29/01/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 8 Settore tecnico amm.vo provinciale Caserta - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGOLAMENTO (CE) N. 1069/2009 - ART. 24 LETTERA D) - IMPIANTO COMBUSTIONE

DI GRASSO ANIMALE IN CALDAIA - DITTA "RDE GROUP SRL" COMUNE DI VITULAZIO

(CE) - ATTRIBUZIONE NUMERO DI RICONOSCIMENTO DEFINITIVO- 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  4 Febbraio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO CHE � con nota prot. n° 1876 del 16/10/2012 e successiva  n° 1924 del 26/10/2012  il Responsabile del 

Servizio Veterinario - Settore Randagismo - del  Dipartimento di Prevenzione – dell’ ASL Caserta,  
trasmetteva l’istanza, con acclusa documentazione del legale rappresentante della ditta “RDE 
GROUP  SRL”  – P. IVA n. 02925010619 – con sede legale in S. Maria C.V. – via Vito Romano 
Parco Mastrominico snc e sede operativa in Vitulazio  - Contrada Piglialarmi Z.I.,  - con la quale 
veniva richiesto il numero di riconoscimento  ai sensi dell’art. 24 lettera d, del Regolamento (CE) n° 
1069/2009, per un “Impianto di  Combustione di grasso animale in caldaia”; � il Servizio Veterinario dell’ASL Caserta, unitamente all’istanza di cui al punto precedente, 
trasmetteva il verbale di sopralluogo effettuato in data 04/07/2012 in esito al quale, accertata la 
rispondenza dell’impianto della ditta “RDE GROUP Srl” ai requisiti igienico-sanitari e strutturali 
previsti dai Regolamenti (CE) n° 1069/2009 e n° 141 /2011, certificava dal punto di vista sanitario la 
non sussistenza di impedimenti ai fini del riconoscimento medesimo; � con nota prot. n° 788520 del 29/10/2012 questo STAP  provvedeva ad inoltrare al Settore Veterinario 
Regionale richiesta di assegnazione del numero di riconoscimento condizionato; � con decreto dirigenziale n° 99 del 02/11/2012 il Se ttore Veterinario Regionale, assegnava allo 
stabilimento della ditta “RDE GROUP Srl” con sede operativa nel Comune di Vitulazio (CE) – 
Contrada Piglialarmi Z.I. - il numero di riconoscimento condizionato ABP2693 OCOMBTB per lo 
svolgimento dell’attività prevista dalla Sezione III – Impianto di Combustione di grasso animale in 
caldaia – in attuazione del Regolamento 1069/2009; � il predetto numero di riconoscimento condizionato ha la validità massima di mesi tre salvo eventuale 
proroga di ulteriori mesi tre da concedersi con le modalità e alle condizioni di cui alla DGR n° 377 d el 
31/07/2012; 

  
ACQUISITA � la nota-fax prot. vet. N° 51 del Dipartimento di Pr evenzione dell’ASL Caserta – Settore Randagismo 

a firma del dott. Salvatore De Micco, concernente la richiesta del numero di riconoscimento definitivo 
dello stabilimento “de quo” sulla base del parere favorevole del Veterinario Ufficiale espresso  con il 
verbale di sopralluogo effettuato in data 18/01/2013, pervenuto in allegato alla anzidetta nota fax; 

 
RITENUTO � di dover provvedere al riconoscimento definitivo dell’impianto di combustione di grassi animali della 

ditta “RDE GROUP Srl” , come previsto dalla DGR n° 377 del 31/07/2012;  
 

VISTO � il Regolamento (CE) n° 1069/2009 del Parlamento e d el Consiglio del 21 Ottobre 2009, recante 
norme sanitarie relative ai sottoprodotti di origine animale e ai prodotti derivati non destinati al 
consumo umano; � il Regolamento (UE) n° 142/2011 della Commissione d el 25 Febbraio 2011, recante disposizioni di 
applicazione del Regolamento (CE) n° 1069/2009;  � la Deliberazione di G.R.C. n° 377 del 31/07/2012 co n la quale sono state approvate le nuove 
procedure per il riconoscimento degli stabilimenti a mente del Regolamento (CE) n° 853/2004 e per il 
riconoscimento e la registrazione delle attività del Settore dei Sottoprodotti di origine animale di cui ai 
Regolamenti sopracitati; � l’ art. 114 del Decreto Legislativo n° 112 del 31/0 3/1998; � la L.R. n° 24 del 29/12/2005 art. 4;  � la Deliberazione G.R.C. n° 3466 del 03/06/2000;  

 
ALLA  STREGUA  dell'istruttoria compiuta dalla Unità Organica Operativa Veterinaria nonché della 
espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal  funzionario responsabile  della relativa 
Posizione Organizzativa; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  4 Febbraio 2013



 

 

 
 

D E C R E T A 
  
per le motivazioni di cui  in premessa, che qui si intendono integralmente  riportate e  trascritte: 
 
- di riconoscere la idoneità dell’ Impianto di Combustione di grasso animale in caldaia condotto dalla 

ditta “RDE GROUP  SRL”  – P. IVA n. 02925010619 – con sede legale in S. Maria C.V. – via Vito 
Romano Parco Mastrominico snc e sede operativa in Vitulazio  - Contrada Piglialarmi Z.I., ai sensi dell’ 
art. 24 lettera d) del vigente Regolamento (CE) n° 1069/2009 come indicato in tabella: 

 
Sezione Settore Categoria Prodotti 

III Combustione 3 Grasso  animale in caldaia 

 
- di attribuire al predetto impianto il numero di riconoscimento definitivo ABP2693 OCOMBTB 

assegnato dal Settore Veterinario Regionale con decreto dirigenziale n° 99 del 02/11/2012; 
 
- di far carico alla ditta intestataria del predetto riconoscimento, dell’obbligo di comunicare alla Regione 

Campania - STAP - Assistenza Sanitaria di Caserta, per il tramite del Servizio Veterinario dell’ ASL 
competente, ogni eventuale variazione di ragione sociale, strutturale e/o produttiva nonché cessazione 
o interruzione di attività; 

 
- di trasmettere  il presente provvedimento al Servizio Veterinario dell’ ASL Caserta per la notifica alla 

ditta “RDE GROUP  SRL”, al Settore Veterinario Regionale per l’aggiornamento del Sistema 
Informatico Nazionale SINTESI, al BURC per la pubblicazione e alla Segreteria di Giunta Regionale,. 

    
                                                                                                 
                                                                                                                         dott. Giampaolo Paudice  
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  4 Febbraio 2013


	BURC n. 7 del  4 Febbraio 2013

